Свод предложений и замечаний

по действующему нормативному правовому акту – постановлению Администрации Великого Новгорода постановление Администрации Великого Новгорода от 20.09.2021 № 5026 "Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Великого Новгорода"

В целях подготовки замечаний и предложений по действующему правовому акту – постановлению Администрации Великого Новгорода постановление Администрации Великого Новгорода от 20.09.2021 № 5026 "Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Великого Новгорода" уведомление о проведении публичных консультаций направлено комитетом экономического развития и инвестиций Администрации Великого Новгорода в адрес следующих органов государственной (муниципальной) власти и организаций:

- 1. Аппарат Уполномоченного по защите прав предпринимателей по Новгородской области;
 - 2. РОО «Союз предпринимателей Новгородской области».

По результатам проведения публичного обсуждения действующего правового акта - постановления Администрации Великого Новгорода постановление Администрации Великого Новгорода от 20.09.2021 № 5026 "Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Великого Новгорода" в адрес комитета экономического развития и инвестиций Администрации Великого Новгорода поступило следующее замечание:

$N_{\underline{0}}$	Участник	Позиция участника обсуждения	Комментарии
Π/Π	обсуждения		разработчика
1.	Уполномочен-	В соответствии с соглашением о примирении сторон, подпи-	Поступившие за-
	ный по защите	санным ИП Васильевым А.В. и врио заместителя Главы Адми-	мечания будут
	прав предпри-	нистрации Великого Новгорода Медеевой Е.А. в рамках рас-	учтены разработ-
	нимателей по	смотрения административного дела 2а-1196/2022 Администра-	чиком.
	Новгородской	ция Великого Новгорода обязалась внести целый ряд измене-	
	области Ми-	ний в постановление Администрации Великого Новгорода от	
	хайлов Ю.В.	20 сентября 2021 г. № 5026 «Об утверждении Положения о по-	
		рядке размещения нестационарных торговых объектов на тер-	
		ритории Великого Новгорода» (далее - Положение), непосред-	
		ственно затрагивающих интересы субъектов предприниматель-	
		ской деятельности.	

Общее количество поступивших предложений: 1.

Общее количество учтенных предложений: 1.

Общее количество частично учтенных предложений: 0.

Общее количество неучтенных предложений: 0.

Председатель комитета экономического развития и инвестиций Администрации Великого Новгорода

Д.А. Гугнин